
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 6 ГОРОДА КРОПОТКИН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

29.09.2023г. № 113/6
г. Кропоткин

Об установлении стоимости обучения 
платных образовательных услуг

В соответствии с частью 11 статьи 13 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на 
основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 29 августа 
2013 г. N 1008 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 
программам», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 
августа 2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг» в целях наиболее полного удовлетворения 
образовательных потребностей воспитанников детского сада и их родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость оказания платных образовательных услуг:

№

п/п

Группа Цена услуги за 1 час, руб.

1. Кружок театрализованной деятельности 
«В гостях у сказки» 37,00

2. Кружок «Всезнайка»
42,00

3. Группа продлённого дня
50,00

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


		2023-11-07T16:39:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




